μη'. Ταῦτα φυλαΐσθεται τὸ  
κοντρέτωρ οὐσίας, ωσε καὶ σω-  
άγεσιν τὸ μείζον οὐπλίας αὐτῷ, η πατ-  
ρινῶν περιβάλλεται αὐτὸν, η  
τοῖς αὐτοῖς πάντα περιπόμυνα βέ-  
βαια εἶναι, η ταῖς αἰγαλίας αὐτῷ, η πατ-  
ρινῆς οὐπλίας αρμόζειν. καὶ πε-  
ριβάλλεται σταύρωται, η σταύρόμυνον,

A propria eius bona habent, &  
quæcumque posteā adquiret.

XLI. Cūm heredis bona L. 6.  
soluendo non sunt, credito-  
res defuncti postulant separa-  
tionem, & legatarij, vt post  
eos vel in solidum, vel ex  
parte legata consequantur.

Liberta heres instituta ab §. I.  
eo qui soluendo non erat,  
petiit bonorum possessionem  
secundūm tabulas: recte pa-  
tronus post mortem eius po-  
stulat separationem bono-  
rum eius.

XLIV. Creditores etiam L. 7.  
defuncti qui litem aduersus  
heredem contestati sunt, sepa-  
rationem postulare possunt.

XLV. Is qui sub conditione L. I. D.  
heres institutus est, aut im-  
pleat ipsam si in eius potesta-  
te sit, aut si repudiet heredi-  
tatem, etiam si conditio extite-  
rit, venduntur bona defun-  
cti. Quod si nihil eorum fa-  
cere potest, curator bonis  
datur, vt quædam ipse ven-  
dat, & æs alienum quod ex  
poena crescit exsoluat: sicuti  
fit cūm venter in possessio-  
nem mittitur, aut pupillus  
tutorem non habet.

XLVI. Hæc in curatore L. 2.  
bonorum obseruantur, vt  
ex consensu maioris partis  
creditorum constituatur, &  
vt omnia quæ per eum facta  
sunt, rata sint: eique & in  
eum actiones utiles compe-  
tant: & si quem miserit ad  
agendum vel defendendum,

vt nomine eius cautio præstetur, non eius nomine qui bonorum venditionem patitur.

§. 1. Si verò plures sint curatores, ait in solidum eos agere & conueniri, nisi per regiones diuersas fuerint cōstituti.

§. 2. Nemo inuitus curator bonorum fit: nisi ex magna causa iussu Imperatoris. neque B necessere est vt sit creditor defuncti.

§. 3. Si tres sint curatores bonorum, & in eum qui nihil tetigit actio datur: nisi inuitus factus sit.

L. 3. XLVII. Creditor in quem vult curatorum agere potest: & quiuis eorum in solidum agit.

L. 4. XLVIII. Bonis per curatorem distractis, nullum ex testamento auxilium habebit, qui creditores fraudare voluit.

L. 5. XLIX. Si debitor decoxit siue foro cessit, & unus à creditoribus electus sit, per quem bona distrahitur, & pro rata portione quod redactum erit eis soluatur: & postea emerserit quidam creditor, non agit quidem aduersus curatorem, sed & ipse una cum illo bona vendere potest, vt ex pretio omnibus pro ratione præstetur.

L. I. C. L. Si debitor legatorum de-  
de bō.  
auct.  
ind.  
poss. cesserit, & ipse aliis legata reliquerit, eorum quibus ab herede legatum est, quam